会　　　告

一般社団法人日本結核病学会

選挙管理委員会

日本結核病学会 代議員選挙について（お知らせ）

会員各位

一般社団法人日本結核病学会の代議員選挙に関し，役員選挙施行細則第 6章および第 7章に基づき，下記

要領により選挙を行いますのでお知らせ致します。

記

1. 選 挙 権 者：平成28年 8月31日において会費を完納している正会員

2. 被選挙権者： 平成28年 8月31日において通算 5年以上正会員であって，会費を完納している者。ただし，

　　　　　　　平成29年 3月31日までに満65歳になる者は，被選挙権を失う。

3. 投 票 方 法：マークシート方式

4. 所 属 支 部：学会誌送付先の県

5. 今後のスケジュール

　代議員選挙

　平成28年 8月上旬　「代議員選挙権者及び被選挙権者名簿」を学会HP「会員専用サイト」へ掲載

　　　　　 9月上旬　異議申し立て締切日

　　　　　10月 1日　代議員の投票用紙を発送（予定）

　　　　　10月30日　代議員の投票締切日（消印有効）

　　　　　11月上旬　開票。新代議員に内定を通知（任期：平成29年 3月25日～平成33年総会終了日）

　理事・支部長選挙

　平成28年12月 1日　新代議員へ理事・支部長の投票用紙を発送（予定）

　　　　　12月20日　理事・支部長の投票締切日（消印有効）

　平成29年 1月初旬　開票

　　　　　 1月中旬　新理事・新支部長内定者へ通知（任期：平成29年 3月25日～平成30年 6月24日）

　　　　　　　　　　COI報告書の郵送と回収

　　　　　　　　　　推薦委員会開催：新理事長・新監事・第95回総会会長内定

　　　　　 1月下旬　倫理委員会開催：新理事長・新監事・新理事・新支部長・新委員長・新委員内定

　　　　　 3月22日　 理事会・新理事会・代議員会開催：新代議員・新理事・新理事長・第95回総会会

長・新監事・新支部長・新委員長・新委員就任。委嘱状郵送

　　　　　 6月15日　新役員名簿を学会誌「結核」 6月号に公告

以上